SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3584/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 026549/2014-80,

            RESOLVE

 Considerar  designada a Professora do Magistério  Superior  SILVIA HELENA

RIBEIRO  CRUZ,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela

Direção da Faculdade de Turismo, FCC-Nível Único, do Instituto de Ciências Sociais

Aplicadas, no período de 18 a 30 de agosto de 2014, em decorrência do afastamento

da  titular,  Professora  DIANA  PRISCILA  SÁ  ALBERTO,  para  ministrar  a  disciplina

Patrimônio Turístico Cultural, no Campus Universitário do Marajó-Breves.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de agosto de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3584/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy